
                      

                          18.12.2023, Kwidzyn  

 

11 Listopada 13 
82-500 Kwidzyn tel. +48 55 279 35 28 kck@kck-kwidzyn.pl 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/23 
Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 18.12.2023 roku 
 

w sprawie: ogłoszenia nowego cennika biletów do kina,  
obowiązującego od 2 stycznia 2024 roku. 

 
Na podstawie art. 17 oraz art. 27 ust 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  
§ 4 ust. 1 i § 7 ust. 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
w Kwidzynie zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się w Kwidzyńskim Centrum Kultury nowy cennik biletów wstępu do kina, na filmy 
obowiązujący od 2 stycznia 2024 roku wg poniższej tabeli: 
 

Lp. Rodzaj biletu 2D i 3D cena 

1 Filmy animowane i familijne  

Normalny 

Normalny Karta Dużej Rodziny 

19 zł 

16 zł 

Ulgowy 

Ulgowy Karta Dużej Rodziny 

17 zł 

14 zł 

2 Filmy fabularne  

Normalny 

Normalny Karta Dużej Rodziny 

22 zł 

18 zł 

Ulgowy 

Ulgowy Karta Dużej Rodziny 

19 zł 

16 zł 

3 Zbiorowy (powyżej 10 osób, szkolny) 

Opiekunowie 

16 zł 

bezpłatnie 

4 Poranki  17 zł 

5 Wypożyczenie okularów 3D bezpłatnie 

6 Bilety masowe (powyżej 374 sztuk) Cena do negocjacji    
z zakresu 12 – 15 zł 

 
§ 2 

Dyrektor Kwidzyńskiego Centrum Kultury w uzasadnionych przypadkach może ustalić 
i zastosować indywidualne stawki za bilet kinowy. 
 

§ 3 



                      
                         

Uzasadniony przypadek stanowią placówki oświatowe i inne jednostki organizacyjne dla których 
organem założycielskim jest Miasto Kwidzyn oraz organizacje pożytku publicznego. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2024 r. 

 

                  Dyrektor 
Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
 

                   Ewa Nowogrodzka 

 


